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Z A P I S N I K 
  
  

 s 6. redovne sjednice Izvršnog odbora Samoborskog športskog saveza, koja se održala u srijedu 
9. veljače 2022. u 17,30 sati u konferencijskoj dvorani Sportske dvorane Samobor, Andrije 
Hebranga 26a, Samobor. 
  
Za ovu sjednicu predložen je sljedeći: 
  

D N E V N I   R E D: 

 

1. Usvajanje zapisnika s 4. i 5. redovne sjednice Izvršnog odbora Samoborskog športskog 

saveza, koje se održale u utorak 16. 11. 2021., i 17.12.2021. 

2. Godišnji ugovor s Radio Samoborom 

3. Godišnji ugovor s Glasnikom Samobora i Sv. Nedelje 

4. Ugovor za potrebe obavljanja liječničkih pregleda sportaša u 2022. - usvajanje 

5. Ugovor o radu tajnice SŠS-a te donošenje odluke o iznosu bruto plaće 

6. Razrješenje svih komisija izabranih u 2021.godini. 

7. Potvrđivanje odluke usvojene elektroničkom poštom 04.04.2022. o izboru Komisije za 

izbor i dodjelu nagrada i priznanja najboljima u sportu grada Samobora u 2021. godini 

8. Izbor Komisije za utvrđivanje formalnih uvjeta po raspisanim natječajima za 2022.  

9.  Izbor Komisije za vrednovanje programa i prijava za sufinanciranje projekata sportskih 

udruga, članica SŠS-a u 2022.  

10. Izbor Komisije za utvrđivanje formalnih uvjeta natječaja za dostavu prijedloga za Program 

JP u sportu grada Samobora za 2022. godinu 

11. Izbor Programske komisije - komisije za vrednovanje programa JP za 2022.g. 

12.Izbor najboljih u sportu grada Samobora u 2021. godini 

13.Zamolbe klubova i odluke IO-a donesenih elektronski 
13.1.     NK Samoborski otok – knjigovodstvo 

13.2.      Judo klub Okami – prijem u punopravno članstvo 

13.3.      Fitnes klub „Fortis“ Domaslovec – prijem u punopravno članstvo 

13.4.      Kickboxing klub Fortis Domaslovec – raniji prijem u punopravno članstvo 

13.5.      NK Bregana- popravak bojlera za grijanje (odrađeno elektronski) 

13.6.      STK Samobor – financijska pomoć za završetak sezone (odrađeno elektronski) 

13.7.      Karate klub Samobor- rehabilitacija Lucije Gečević (odrađeno elektronski) 
13.8.    Odluka o raspisivanju natječaja za izbor najboljih u sportu za 2021. g. 
(odrađeno elektronski) 
13.9.      Odluka o isplati akontacija Članicama (odrađeno elektronski) 
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13.10.   Odluka o isplati financijskih sredstava/nagrada prvacima države (odrađeno 
elektronski) 

14.Pitanja, prijedlozi i ostale informacije   
 

 
 

Nazočni članovi Izvršnog odbora Samoborskog športskog saveza:  
Viktor Jozić – predsjednik, članovi Darijo Gaća, Luka Čanak, Mislav Maroević, Franjo Koletić, 
Matija Razum, Domagoj Krnić 

Ostali nazočni:  
Dragutin Marović– predsjednik Nadzornog odbora, članovi Goran Grdinić i Milan Garašić 
Tajnica – Nika Fleiss 

  
Predsjednik Viktor Jozić pozdravlja sve nazočne i otvara 6. sjednicu Izvršnog odbora SŠS-a za 
mandatno razdoblje 2021. – 2025., utvrđuje kvorum i predlože usvajanje dnevnog reda kojeg su 
članovi IO-a utvrdili na licu mjesta. 
 
Goran Grdinić, član Nadzornog odbora predlaže da se na Dnevni red doda još jedna točka, Javne 
potrebe u sportu zbog povećanja koja su potreban zbog povećanja troškova kod svih zbog 
posljedica covida i inflacije, ulaska u viši rang natjecanja. 
Na tu temu se povela rasprava među svim nazočnim članovima te je nakon duže rasprave 
zaključeno da je bolje da se održi drugi dio 6. sjednice slijedeći tjedan te da se o ovoj toči dodatno 
raspravi jer je široke tematike te od velike važnosti za funkcioniranje Saveza te za budućnost 
sporta u Samoboru. Isto tako jednoglasno su se svi složili kako na tom sastanku treba napraviti i 
prijedlog rebalansa prema Gradu te ukazati na manjak sredstava kod svih članica te ujedno treba 
u rebalansu naglasiti i da Grad općenito izdavanja manja sredstva za sport on onih propisanih 
3,5%. Svi su se složili da se ide u tom smjeru. 
 
Za riječ je zamolio Mislav Maroević te je dao neopozivu ostavku na mjesto člana Izvršnog odbora 
čije riječi u cijelosti prenosimo: 
 
„S obzirom na aktualnu situaciju u NK Samobor čiji sam legitimno izabrani predstavnik u Skupštini 
Samoborskog sportskog saveza, a ujedno i član Izvršnog odbora Samoborskog sportskog saveza, 
s današnjim danom 9. veljače 2022. godine podnosim neopozivu ostavku na članstvo u Izvršnom 
odboru SSS. 
Naime, dosadašnjem rukovodstvu NK Samobor, predsjedniku i Izvršnom odboru, četverogodišnji 
je mandat istekao 6. veljače ove godine. Prema važećem Statutu NK Samobor predsjednik je na 
zadnjoj sjednici Izvršnog odbora kluba održanoj 29. siječnja 2022. godine zadužio tajnika kluba da 
6. veljače 2022. godine elektroničkim putem obavijesti sve članove Skupštine kluba, upisane u 
Registar članova NK Samobor, o sazivanju izborne sjednice Skupštine u roku od 15 dana od dana 
poslane obavijesti. Tajnik se, međutim, iz nepoznatih razloga oglušio na spomenuti nalog, pa 
navedena obavijest nije poslana članovima Skupštine kluba ni do današnjeg dana. 
Također, već izvjesno vrijeme skupina ljudi koji nisu registrirani članovi kluba, niti u klubu 
obnašaju bilo kakvu službenu funkciju, otvoreno agitira protiv dojučerašnjeg klupskog vodstva, u 
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tajnosti sastavlja neku svoju upravu, i želi preuzeti vođenje kluba na protustatutaran način. Među 
tom skupinom ljudi su i neki članovi Skupštine Samoborskog sportskog saveza, i Zajednice 
sportskih udruga i saveza Zagrebačke županije, dakle osobe od kojih se očekuje da aktivno u svom 
radu provode sve zakonske propise i statutarne odredbe Udruga u kojima djeluju, ali i svih ostalih 
sportskih Udruga. 
Zbog svega navedenog ocjenjujem da više nema nikakvog smisla sudjelovati u radu NK Samobor, 
u kojem sam na raznim dužnostima bio aktivan više od 30 godina, a shodno tome mislim da je 
jedino moralno i ispravno povući se iz Skupštine, te Izvršnog odbora Samoborskog sportskog 
saveza“. 
 
Nakon nekoliko trenutaka tišine i međusobnih pogledavanja predsjednik Jozić nastavlja sa 
sjednicom te stavlja ovako predložen Dnevni red na glasanje. 
Predloženi dnevni red usvojen je jednoglasno. 

  

 
Ad.1.) 

 
Predsjednik Jozić govori da su zapisnici sa 4. i 5. sjednice koje moramo usvojiti poslani u radnim 
materijalima svim članovima te da ako nitko nema primjedbe na iste stavlja iste na glasanje. 
Zapisnici su jednoglasno usvojeni. 
 

Ad.2.) 
 
Pod ovom točkom nije bilo rasprave te su svi članovu suglasni da naš najveći lokani medij Radio 
Samobor dobro obavlja svoj posao i brine o sportu u našem Gradu te da su svi složni da se Ugovor 
produži. 
Ovaj Ugovor je jednoglasno usvojen. 
 

Ad.3.) 
 

Pod ovom točkom se povela rasprava u kojoj je većina članova bila složna da bi medij Glasnik 

Samobora i Sv. Nedelje mogao češće posjećivati sportska natjecanja te izvještavati s lica mjesta, 

a ne samo preuzimati vijesti te da se dogovori radni sastanak s vodstvom Glasnika i pokuša 

dogovoriti bolji paket praćenja sporta pa je glasanje za ovu točku odgođeno do nakon sastanka. 

 
Ad.4.) 

 
Pod ovom točkom nije bilo rasprave samo je predsjednik Jozić napomenuo da će se početi tražiti 
prostor u Samoboru za obavljanje sportskih liječničkih pregleda kako naši sportaši ne bi morali 
putovati u Ivanić grad. 
Ovaj Ugovor je jednoglasno usvojen. 
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Ad.5.) 
 

Pod ovom točkom se povela rasprava među članovima te predsjednik Jozić objašnjava da je 
ugovor s tajnicom Fleiss nakon izbora tajnika ostao isti kao i kod prošle tajnice Marijane Radek 
te da je promijenio samo neke sitne detalje oko radnog vremena no da je mišljenja kako bi 
ugovor trebalo promijeniti na neodređeno vrijeme te mjesto tajnice napraviti profesionalnim 
radnom mjestom koje nije podložno političkim opcijama i čija se plaća mora fiksirati. 
U raspravu su se uključili M. Razum, M. Garašić, F. Koletić te su se svi složili da im je teško 
komentirati koje promjene su potrebne jer nisu iščitali postojeći ugovor no da bi u novi ako se 
idu u izmjenu svakako trebalo ubaciti neke klauzule koje određuju bruto plaću, korištenje 
godišnjeg odmora, postotak plaće kada je tajnica na bolovanju te ubaciti stavku oko otkaza kako 
bi se u budućnosti izbjegle situacije i problematika koja je nastala kod izbora  
Ovaj prijedlog je jednoglasno usvojen. 

 
Ad.6.) 

Pod ovom točkom nije bilo rasprave. Svi su složni da se sve komisije izabrane u 2021. godini 
razriješe. 
Ovaj prijedlog je jednoglasno usvojen. 
 

Ad.7.) 
Pod ovom točkom nije bilo rasprave jer je Komisija za izbor i dodjelu nagrada i priznanja 
najboljima u sportu grada Samobora u 2021. izabrana elektroničkim putem u sastavu: Jozić, 
Šimunec, Kelečić i Mario Makarun. 
Ova odluka je jednoglasno potvrđena. 
 

Ad.8.) 
Predsjednik Jozić predlaže da u ovu Komisiju budu izabrani: Anita Matijaščić, Goran Grdinić i 
Damir Žitković. 
Ovaj prijedlog je jednoglasno usvojen. 
 

Ad.9.) 
Predsjednik Jozić pod ovom točkom predlaže pet članova Komisije u sastavu: Jozić, Šimunec, 
Kelečić, Razum i Gaća. Pod ovom točkom se povela rasprava jer su neki članovi rekli da Komisija 
ne može brojati pet članova već tri pa je novi prijedlog za Komisiju: Jozić, Kelečić, Šimunec te je 
prijedlog IO-a da se Komisije iz toče 9. i točke 10. spoje te da ta Komisija bude ista. 
Ovaj prijedlog je jednoglasno usvojen. 
 

Ad.10.) 
Komisija ostaje ista kao iz točke 9. kako je predloženo. 
Ovaj prijedlog je jednoglasno usvojen. 
  

Ad.11.) 
Predsjednik Jozić pod ovom točkom otvara raspravu te traži mišljenje članova IO-a po pitanju 
ove Komisije obzirom da je najkompleksnija. Članovi IO-a predlažu da se u tu Komisiju biraju 
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članovi iz različitih grupa sportova pa je prijedlog za Komisiju: Kelečić, Gaća, Čanak, Razum, 
Šimunec, Jozić i Vrbančić. 
Ovaj prijedlog je jednoglasno usvojen. 
 

Ad.12.) 
Tajnica Fleiss čita prijedloge Komisije te su svi članovi IO-a jednoglasni s prijedlozima za odabir 
najboljih u sportu grada Samobora u 2021. godini. 
Ovaj prijedlog je jednoglasno usvojen. 
 

Ad.13.1.) 
Predsjednik Jozić napominje da su pod ovim točkama većina zamolbi već odrađena elektronski 
te da ih IO samo mora još jednom potvrditi, a one koje nisu će ići na glasanje. 
Tajnica Fleiss čita zamolbu NK Samoborski otok za pomoć kod sufinanciranja knjigovodstvenog 
servisa. Članovi IO-a su istog mišljenja da se te stavke moraju pokriti iz sredstava JP-a te da svaki 
klub mora imati takve troškove isplanirane jer su to neke osnove poslovanja. 
Ovaj zamolba nije usvojena. 
 

Ad.13.2.) 
Tajnica Fleiss čita zamolbu JK Okami za prijem u punopravno članstvo. Predsjednik Jozić govori 
da obzirom da ispunjavaju sve uvjete predlaže da ih se na slijedećoj sjednici Skupštine primi u 
punopravno članstvo. 
Ovaj prijedlog je jednoglasno usvojen. 
 

Ad.13.3.) 
Predsjednik Jozić objašnjava kako Fitnes klub Fortis Domaslovec ne ispunjava uvjete za prijem u 
punopravno članstvo. 
Ova zamolba nije usvojena. 
 

Ad.13.4.) 
Predsjednik Jozić čita iz Statuta SŠS-a neke stavke koje objašnjavanju da Kickboxing klub Fortis 
Domaslovec nema uvjete za prijem u punopravno članstvo. 
Ova zamolba nije usvojena. 
 

Ad.13.5.) 
 
Tajnica Fleiss govori da je ova zamolba NK Bregane već elektronski usvojena. 
Ova zamolba je jednoglasno usvojena. 
 

Ad.13.6.) 
Tajnica Fleiss objašnjava da je ova zamolba Stolnoteniskog kluba Samobor već elektronski 
usvojena. 
Ova zamolba je jednoglasno usvojena. 
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Ad.13.7.) 
Tajnica Fleiss pojašnjava zamolbu Karate kluba Samobor za rehabilitaciju Lucije Gečević koja je 
elektronski usvojena. 
Ova zamolba je jednoglasno usvojena. 
 

Ad.13.8.) 
Tajnica Fleiss objašnjava da je odluka o raspisivanju natječaja za izbor najboljih u sportu u gradu 
Samoboru u 2021. godini donijeta elektronski. 
Ova odluka je jednoglasno usvojena. 
 

Ad.13.9.) 
Tajnica Fleiss objašnjava da je ova odluka o isplati Akontacija članicama odrađena elektronski te 
da je sada samo treba potvrditi. 
Ova odluka je jednoglasno usvojena. 
 

Ad.13.10.) 
 
Tajnica Fleiss objašnjava da je ova odluka o isplati financijskih sredstava donijeta elektronski te 
da je sada samo treba potvrditi. 
Ova odluka je jednoglasno usvojena. 
 

Ad.14) 
Pod ovom točkom se povela rasprava članova IO-a oko raspodjele sredstava JP-a te da se 
moramo svi skupa dogovoriti za strategiju kako ćemo ići prema gradu jer su povećanja kod svih. 
U planu i programu novog predsjednika Jozića se navelo da bi Savez zaposlio jednog 
administrativnog tajnika na četiri sata da se tajnica Fleiss rastereti papirologije kako bi mogla ići 
na teren i biti više uz sam sport te svojim kontaktima pokušati pomoći samoborskom sportu na 
drugi način kroz partnere na projektima , moguće sponzore i ostalo. Mišljenja nekih članova su 
tu podijeljena jer prvo treba vidjeti ako ima dovoljno sredstava za sport pa da se onda razmišlja 
o pokrivanju ureda dodatnom osobom. Tajnica Fleiss naglašava kako je potpredsjednik Darko 
Šimunec jako puno pomogao, odradio i kako s njom provodi dane u uredu da je nauči poslu te 
da je mišljenja da ga se za to treba nagraditi. Članovi se slažu s time da Darko treba biti 
nagrađen no da se to odradi nakon raspodjele sredstava JP-a te kada se na papir stave svi 
prihodi i rashodi. 
 
Sjednica završava u 19.30 te se nova saziva u ponedjeljak 14. veljače u 17,30 sati. 
 

Zapisnik će se pohraniti u arhivi tajništva Samoborskog športskog saveza. 
 
 
Zapisničar:                                                                                                                     Predsjednik: 
  
Tajnica Nika Fleiss                                                                                                         Viktor Jozić 
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Z A P I S N I K 
  
  

 s drugog dijela 6. redovne sjednice Izvršnog odbora Samoborskog športskog saveza, koja se 
održala u ponedjeljak 14. veljače 2022. u 17,30 sati u konferencijskoj dvorani Sportske dvorane 
Samobor, Andrije Hebranga 26a, Samobor. 
 
Za ovu sjednicu predložen je slijedeći: 
 

D N E V N I   R E D: 

 

1. Plaća tajnice Nike Fleiss 

2. Izbor radne skupine za izmjenu i dopunu Statuta SŠS-a 

3. Rasprava o sredstvima Javnih potreba u gradu Samoboru z 2022. godinu i prijedlog 

rebalansa 

4. Pitanja, prijedlozi i ostale informacije 

 

Nazočni članovi Izvršnog odbora Samoborskog športskog saveza:  
Viktor Jozić – predsjednik, Darko Šimunec-potpredsjednik, Miro Kelečić-potpredsjednik, članovi 
Darijo Gaća, Luka Čanak, Franjo Koletić, Matija Razum, Domagoj Krnić 

Ostali nazočni:  
Dragutin Marović– predsjednik Nadzornog odbora, članovi Goran Grdinić i Milan Garašić 
Tajnica – Nika Fleiss 

  
Predsjednik Viktor Jozić pozdravlja sve nazočne i otvara drugi dio 6. sjednice Izvršnog odbora SŠS-
a za mandatno razdoblje 2021. – 2025., utvrđuje kvorum i predlože usvajanje dnevnog reda kojeg 
su članovi IO-a utvrdili na licu mjesta. 
 

Ad.1.) 
Predsjednik Jozić ponavlja dio sa prošle sjednice na temu bruto pače tajnice Fleiss i kako je do 
sada bila praksa da grad odlučuje o koeficijentima plaće u Savezu i da je to stajalo u ugovoru sa 
Marijanom Radek no da je on mišljenja kako je puno ispravnije da se odredi i fiksira bruto plaća 
tajnice da se u svakom trenutku zna ako netko pita koji je to iznos, a ne da bude nejasnoća kao 
do sada. I da se ta plaća navede u novom ugovoru s tajnicom. Na tu temu se otvorila rasprava te 
je većina članova bila složna u tome da se plaća definira i odredi no da se sama matematika 
prepusti knjigovodstvu da to bude napravljeno kako treba. 
Prijedlog o tome da se plaća tajnice prikazuje u bruto iznosu je stavljena na glasanje. 
Ovaj prijedlog je jednoglasno usvojen. 
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Ad.2.) 

Predsjednik Jozić napominje kako smo na prošloj sjednici zaboravili spomenuti radnu 

skupnu/komisiju za izmjenu i dopunu statuta te da u tu radnu skupinu predlaže ove članove: 

Jozić, Šimunec, Kelečić, Frlić, Garašić, Razum i Čanak. Stavlja prijedlog na glasanje. 

Ovaj prijedlog je jednoglasno usvojen. 

 

Ad.3.) 

Pod ovom točkom se otvorila jako duga i konstruktivna rasprava u kojoj su sudjelovali svi 

članovi IO-a i NO-a. Svi su slažu oko nekoliko činjenica oko potrebnih povećanja, a to su: 

INFLACIJA-POSTOTAK KOJI GRAD ODVAJA ZA SPORT (ispod propisanog minimuma)-VIŠI 

RANGOVI NATJECANJA kod članica. 

Nalazimo se u teškim i nepredvidiv vremenima zbog posljedica covid godina koje su ostavile 

traga svugdje, zbog inflacije koja je zahvatila cijeli svijet te su velika povećanja energenata, robe 

pa time i usluga. Proračun za sport u gradu Samobor se takoreći nije mijenjao/dizao zadnje tri 

godine no u prvoj covid godini zbog neodržavanja mnogih manifestacija, turnira te 

nemogućnosti treninga i putovanja ostajalo je novaca na pozicijama koji se u slijedećoj godini 

prenamijenio pa se stvorio umjetan dojam da je sredstva dosta što nije točno. S nastavkom 

natjecanja, treninga i putovanja s ovim poskupljenjima nažalost realnost je takva da nam 

nedostaje sredstava, u grubo otprilike 2 miliona kuna. Radni financijski plan i prijedlog kojeg je 

ovaj saziv/predsjedništvo odnijelo prezentirati u grad početkom 12. mjeseca prošle godine bio 

je prikazan na 8.200.000,00 kn i to su neka pomirljiva sredstva s kojima se mogu izvući neke 

članice koje idu u rang više 8Rudar, KK Samobor, nosioci kvalitete, neki nogometni klubovi), no i 

taj plan je pretanak da se skroz sprovede plan kojeg je predsjednik predao kod kandidature jer 

je želja bila uvesti i zapošljavanje trenerskih kadrova, stipendije sportašima te zapošljavanje 

administrativnog tajnika. 

Uz sve već navedeno član NO-a Goran Grdinić kao predstavnik nogometa dodatno pojašnjava 

poskupljenja kod sportova koji se odvijaju na otvorenom te velike troškove održavanja koje 

sami podmiruju ali su već iscrpili sve resurse. Voljeli bi da se pokuša razgovarati u smjeru da se 

stave svi nogometni tereni pod ustanove SOS na upravljanje, da se tamo zaposli nekoliko ljudi 

koji bi brinuli/održavali te terene naravno uz pomoć klubova. Kaže da je to praksa svugdje u 

svijetu pa čak i kod naših susjeda u Brežicama koji to imaju izvrsno posloženo. Ostali članovi su 

se složili da je to apsolutno dobra i bitna tema za raspravu, sastanke no prije svega za sastanak 

u Gradu sa vodećima kojima bi to trebalo prezentirati te objasniti jer to iziskuje dodatna 

sredstva ulaganja van ovih 8.200.000,00kn. 

Nakon duge rasprave jednoglasno su se svi članovi složili da treba početi raditi na rebalansu s 

ovim smjernicama. 
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Ad.4.) 

Pod ovom točkom se povela rasprava vezana na točku i temu s prošle sjednice o nagrađivanju 

Darka Šimuneca zbog svog utrošenog vremena u radu s novom tajnicom Fleiss. Tu su se svi 

članovi složili da se Darka nagradi kroz ugovor o dijelu no na tu temu je sam Darko prekinuo 

svaku komunikaciju te rekao da ne želi da se o tome uopće raspravlja jer on ne želi uzeti nikakvu 

novčanu naknadu za svoje vrijeme provedeno u uredu Saveza. Rekao je da je to njegova 

dužnost kao potpredsjednika i dobra volja. Tu svaka daljnja komunikacija na tu temu pristaje 

iako se većina članova nije složila s time da na tome ostane. 

Osim toga nije više bilo pitanja niti sugestija. 

 

Sjednica završava u 19,00 sati. 

 

Zapisnik će se pohraniti u arhivi tajništva Samoborskog športskog saveza. 
 

 
 
 
 
 

Zapisničar:                                                                                                                     Predsjednik: 
  
Tajnica Nika Fleiss                                                                                                         Viktor Jozić 


